
POS POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' KM

1 1 ATANASI GIANPIETRO ASD LBM 16.408
2 2 PIERMATTEI FRANCO ATL ROCCA DI PAPA A 14.612
3 3 BASTIANELLI LORIS RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.348
4 4 BELARDI GLAUCO ATL ROCCA PRIORA A 14.000
5 5 VITALE CALOGERO RUNNING EVO A 13.760
6 6 GIULIANI FAUSTO RUNNING EVO B 13.483
7 7 FIORENTINO GIUSEPPE ATL TUSCULUM A 13.345
8 8 DI GENNARO FRANCO RUNNING EVO C 13.084
9 9 DI GIACOMOANTONIO ALBERTO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 13.046

10 10 PILOCA TOMMASO ATL TUSCULUM B 12.981
11 11 MANCINI AMERIGO ATL TUSCULUM C 12.897
12 12 ZITELLI GABRIELE ATL ROCCA DI PAPA C 12.838
13 1 CANNUCCIA MARIA TERESA RUNNING EVO F 12.792
14 13 MOSILLO STEFANO RUNNING EVO E 12.050
15 14 GENTILI STEFANO ATL ROCCA PRIORA C 11.969
16 15 DE VITO MAURIZIO ATL ROCCA PRIORA B 11.804
17 16 GABRIELLI MARIO ATL ROCCA DI PAPA D 11.638
18 17 GRAZIANI ALESSANDRO RUNNING EVO D 11.602
19 18 PROIETTI MAURO RUNNING EVO G 11.059
20 19 POLLI MAURO ATL ROCCA DI PAPA B 10.104
21 20 SBORDONI FULVIO GS AMICI DEL PARCO 6.400

POS POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' KM

1 1 MINICI GIUSEPPE ASD LBM 16.716
2 2 CAPPELLI ANDREA ATL ROCCA DI PAPA A 15.213
3 3 CINQUE STEFANO RUNNING EVO A 15.197
4 4 ROIATI ALESSANDRO ATL ROCCA PRIORA A 14.544
5 5 CIRIACI LUCA RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.128
6 6 GASBARRINI GIANCARLO ATL ROCCA DI PAPA C 14.060
7 7 MASRTOFRANCESCO FRANCO ATL ROCCA PRIORA B 13.470
8 8 CECCHETTI ALFREDO RUNNING EVO B 13.118
9 9 COSTALUNGA FABRIZIO ATL TUSCULUM A 12.902
10 10 GIULIANI LEOPOLDO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.408
11 1 MILONE LARA RUNNING EVO F 12.195
12 11 IACONO FEDERICO RUNNING EVO D 12.029
13 12 MURGIA SILVANO MARIO GS AMICI DEL PARCO 11.959
14 13 MALATESTA GABRIELE RUNNING EVO C 11.809
15 14 PASPARI GIUSEPPE ATL ROCCA DI PAPA B 11.728
16 15 CELLUPICA TONINO ATL TUSCULUM B 11.544
17 16 TRINCA PAOLO ATL ROCCA DI PAPA D 11.217
18 2 EMILI FIORELLA ATL ROCCA PRIORA C 11.160
19 17 COLLEPICCOLO ANDREA ATL TUSCULUM C 9.772
20 18 CAPOGNA GIOVANNI RUNNING EVO E 9.633
21 3 MALATESTA ROBERTA RUNNING EVO G 7.555

Prima frazione ore 15.00 - 16.00

Seconda frazione ore 16.00 - 17.00
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POS POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' KM

1 1 EMABAYE ELYAS ASD LBM 16.142
2 2 ROMANI GIANCARLO ATL ROCCA DI PAPA A 14.812
3 3 VINCI MASSIMO ATL ROCCA PRIORA A 14.634
4 4 SERAFINI DANILO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.326
5 5 CARNEVALI UMBERTO RUNNING EVO A 13.827
6 6 CAMMILLI ANGELO ATL ROCCA PRIORA B 13.537
7 7 DETTORI FRANCESCO RUNNING EVO B 13.433
8 8 DUO ELMES ATL TUSCULUM A 13.240
9 9 TERRIBILI MAURO ATL ROCCA DI PAPA C 13.099
10 10 DIONISI GIUSEPPE ATL ROCCA DI PAPA B 12.675
11 11 FELICI FRANCO ATL ROCCA PRIORA C 12.603
12 12 RAPONI FRANCESCO RUNNING EVO D 12.409
13 13 MAOLA MASSIMILIANO RUNNING EVO E 12.217
14 14 PALUMBO FABRIZIO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.167
15 15 MATERA NICOLA RUNNING EVO C 12.015
16 16 LONZI GIORGIO ATL TUSCULUM B 11.924
17 17 PIERONI ALDO GS AMICI DEL PARCO 11.315
18 18 CIPOLLETTI TIZIANO ATL ROCCA DI PAPA D 11.190
19 1 VAN KAMPEN CARLA RUNNING EVO F 11.065
20 19 CARNEVALI ALESSIO RUNNING EVO G 10.654
21 2 CESARONI PINA ATL TUSCULUM C 10.452

POS POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' KM

1 1 DI GIACOMOANTONIO ANDREA ATL ROCCA PRIORA A 16.000
2 2 BERNARDINI LUCIANO ASD LBM 15.733
3 3 FONDI LUIGI ATL ROCCA DI PAPA C 14.547
4 4 SPINATTI ROBERTO ATL ROCCA DI PAPA A 14.256
5 5 TRABUCCO ANTONIO RUNNING EVO G 13.992
6 6 GENTILI MAURIZIO ATL ROCCA PRIORA B 13.892
7 7 INGRETOLLI MAURO RUNNING EVO A 13.584
8 8 PIZZUTI FRANCESCO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 13.453
9 9 CAPOROSSI GIANLUCA RUNNING EVO B 13.043
10 10 SORGI ROBERTO ATL ROCCA PRIORA C 12.983
11 11 ROMAGGIOLI MASSIMO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.979
12 12 MASCHERUCCI ANDREA ATL TUSCULUM A 12.747
13 13 MELONI LUCIANO RUNNING EVO C 12.588
14 14 LUCIANI GIANFRANCO ATL ROCCA DI PAPA D 12.519
15 15 ZARLENGA ALFREDO RUNNING EVO D 11.697
16 1 COLAGROSSI FULVIA RUNNING EVO F 11.590
17 2 TOMEI TIZIANA ATL TUSCULUM C 11.239
18 16 SARGENTONI LUCIANO GS AMICI DEL PARCO 11.134
19 17 BONANNO MARIO RUNNING EVO E 11.133
20 3 ROLLANDO VANNA ATL TUSCULUM B 10.721

Quarta frazione ore 18.00 - 19.00

Terza frazione ore 17.00 - 18.00



POS POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' KM

1 1 ALLEGRI DAVIS ATL ROCCA PRIORA B 16.235
2 2 DE CARO TOMMASO ASD LBM 15.842
3 3 DELLA CRUZ FRANK ATL ROCCA DI PAPA A 15.277
4 4 CAPORILLI ALBERTO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.369
5 5 GATTA UMBERTO ATL ROCCA DI PAPA C 14.317
6 6 BENEDETTI ALESSANDRO GS AMICI DEL PARCO 14.074
7 7 GIAMMARIOLI UGO ATL TUSCULUM A 13.930
8 8 LAVAGNINI PATRIZIO ATL ROCCA PRIORA C 13.858
9 9 URBANI MARCO ATL ROCCA PRIORA A 13.758
10 10 ROSCIOLI MAURO RUNNING EVO A 13.507
11 11 FERRANTE MARCO RUNNING EVO B 12.965
12 1 MARCOTULLI SONIA RUNNING EVO F 12.820
13 12 QUERINI BRUNO ATL ROCCA DI PAPA D 12.810
14 13 MASTRELLA MASSIMO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.349
15 14 FOGNANI MAURIZIO ATL TUSCULUM B 11.937
16 15 SERAFINI LUIGI RUNNING EVO C 11.584
17 16 LONDI DINO ATL TUSCULUM C 11.529
18 17 FIORONI TONINO RUNNING EVO D 10.643
19 18 ZINI ALESSANDRO RUNNING EVO E 10.013
20 2 AMANTI MARIA GRAZIA RUNNING EVO G 9.773
21 19 PAOLUCCI MAURIZIO ATL ROCCA DI PAPA B 9.200

POS POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' KM

1 1 BUCCIARELLO GABRIELE ASD LBM 17.498
2 2 CHIOMINTO FABRIZIO ATL ROCCA DI PAPA A 15.635
3 3 ZAMPA FLAVIO ATL ROCCA PRIORA A 15.525
4 4 CARDINALI ANDREA RUNNING EVO A 14.190
5 5 ACCIARI CLAUDIO ATL ROCCA DI PAPA C 14.132
6 6 TRINCA BRUNO ATL ROCCA DI PAPA D 13.985
7 7 ZANNARELLI LUIGI ATL TUSCULUM A 13.783
8 8 ROMEO ROSARIO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 13.747
9 9 PACIFICI CLAUDIO ATL ROCCA PRIORA B 13.715
10 10 DE MARZI MAURO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 13.282
11 11 GROSSI MASSIMO RUNNING EVO B 13.197
12 12 LUCIANI FLAVIO ATL ROCCA PRIORA C 12.892
13 13 DEL SETTE RAIMONDO ATL ROCCA DI PAPA B 12.850
14 14 DE LUCA ERMANNO GS AMICI DEL PARCO 11.973
15 15 AVERSA ANDREA RUNNING EVO G 11.966
16 16 CAPPELLINI OTTAVIO RUNNING EVO D 11.768
17 17 MOLINARI SERGIO ATL TUSCULUM B 11.075
18 18 CAPITANI MARCO RUNNING EVO E 11.029
19 19 DE LEO MARCO RUNNING EVO C 10.856
20 1 MANGIONE RITA ATL TUSCULUM C 10.657
21 2 FILIPPINI ALESSANDRA RUNNING EVO F 10.484

Quinta frazione ore 19.00 - 20.00

Sesta frazione ore 20.00 - 21.00



POS POS M/W COGNOME NOME SOCIETA' KM

1 1 BUCCIARELLO GABRIELE ASD LBM 17.498
2 2 MINICI GIUSEPPE ASD LBM 16.716
3 3 ATANASI GIANPIETRO ASD LBM 16.408
4 4 DAVIS ALLEGRI ATL ROCCA PRIORA B 16.235
5 5 EMABAYE ELYAS ASD LBM 16.142
6 6 DI GIACOMOANTONIO ANDREA ATL ROCCA PRIORA A 16.000
7 7 DE CARO TOMMASO ASD LBM 15.842
8 8 BERNARDINI LUCIANO ASD LBM 15.733
9 9 CHIOMINTO FABRIZIO ATL ROCCA DI PAPA A 15.635
10 10 ZAMPA FLAVIO ATL ROCCA PRIORA A 15.525
11 11 DELLA CRUZ FRANK ATL ROCCA DI PAPA A 15.277
12 12 CAPPELLI ANDREA ATL ROCCA DI PAPA A 15.213
13 13 CINQUE STEFANO RUNNING EVO A 15.197
14 14 ROMANI GIANCARLO ATL ROCCA DI PAPA A 14.812
15 15 VINCI MASSIMO ATL ROCCA PRIORA A 14.634
16 16 PIERMATTEI FRANCO ATL ROCCA DI PAPA A 14.612
17 17 FONDI LUIGI ATL ROCCA DI PAPA C 14.547
18 18 ROIATI ALESSANDRO ATL ROCCA PRIORA A 14.544
19 19 CAPORILLI ALBERTO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.369
20 20 BASTIANELLI LORIS RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.348
21 21 SERAFINI DANILO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.326
22 22 GATTA UMBERTO ATL ROCCA DI PAPA C 14.317
23 23 SPINATTI ROBERTO ATL ROCCA DI PAPA A 14.256
24 24 CARDINALI ANDREA RUNNING EVO A 14.190
25 25 ACCIARI CLAUDIO ATL ROCCA DI PAPA C 14.132
26 26 CIRIACI LUCA RUNNING CLUB ATL LARIANO A 14.128
27 27 BENEDETTI ALESSANDRO GS AMICI DEL PARCO 14.074
28 28 GASBARRINI GIANCARLO ATL ROCCA DI PAPA C 14.060
29 29 BELARDI GLAUCO ATL ROCCA PRIORA A 14.000
30 30 TRABUCCO ANTONIO RUNNING EVO G 13.992
31 31 TRINCA BRUNO ATL ROCCA DI PAPA D 13.985
32 32 GIAMMARIOLI UGO ATL TUSCULUM A 13.930
33 33 GENTILI MAURIZIO ATL ROCCA PRIORA B 13.892
34 34 LAVAGNINI PATRIZIO ATL ROCCA PRIORA C 13.858
35 35 CARNEVALI UMBERTO RUNNING EVO A 13.827
36 36 ZANNARELLI LUIGI ATL TUSCULUM A 13.783
37 37 VITALE CALOGERO RUNNING EVO A 13.760
38 38 URBANI MARCO ATL ROCCA PRIORA A 13.758
39 39 ROMEO ROSARIO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 13.747
40 40 PACIFICI CLAUDIO ATL ROCCA PRIORA B 13.715
41 41 INGRETOLLI MAURO RUNNING EVO A 13.584
42 42 CAMMILLI ANGELO ATL ROCCA PRIORA B 13.537
43 43 ROSCIOLI MAURO RUNNING EVO A 13.507
44 44 GIULIANI FAUSTO RUNNING EVO B 13.483
45 45 MASRTOFRANCESCO FRANCO ATL ROCCA PRIORA B 13.470
46 46 PIZZUTI FRANCESCO RUNNING CLUB ATL LARIANO A 13.453
47 47 DETTORI FRANCESCO RUNNING EVO B 13.433
48 48 FIORENTINO GIUSEPPE ATL TUSCULUM A 13.345
49 49 DE MARZI MAURO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 13.282
50 50 DUO ELMES ATL TUSCULUM A 13.240
51 51 GROSSI MASSIMO RUNNING EVO B 13.197
52 52 CECCHETTI ALFREDO RUNNING EVO B 13.118
53 53 TERRIBILI MAURO ATL ROCCA DI PAPA C 13.099
54 54 DI GENNARO FRANCO RUNNING EVO C 13.084
55 55 DI GIACOMOANTONIO ALBERTO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 13.046
56 56 CAPOROSSI GIANLUCA RUNNING EVO B 13.043
57 57 SORGI ROBERTO ATL ROCCA PRIORA C 12.983
58 58 PILOCA TOMMASO ATL TUSCULUM B 12.981
59 59 ROMAGGIOLI MASSIMO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.979
60 60 FERRANTE MARCO RUNNING EVO B 12.965
61 61 COSTALUNGA FABRIZIO ATL TUSCULUM A 12.902
62 62 MANCINI AMERIGO ATL TUSCULUM C 12.897
63 63 LUCIANI FLAVIO ATL ROCCA PRIORA C 12.892
64 64 DEL SETTE RAIMONDO ATL ROCCA DI PAPA B 12.850
65 65 ZITELLI GABRIELE ATL ROCCA DI PAPA C 12.838
66 1 MARCOTULLI SONIA RUNNING EVO F 12.820
67 66 QUERINI BRUNO ATL ROCCA DI PAPA D 12.810
68 2 CANNUCCIA MARIA TERESA RUNNING EVO F 12.792

Classica generale individuale



69 67 MASCHERUCCI ANDREA ATL TUSCULUM A 12.747
70 68 DIONISI GIUSEPPE ATL ROCCA DI PAPA B 12.675
71 69 FELICI FRANCO ATL ROCCA PRIORA C 12.603
72 70 MELONI LUCIANO RUNNING EVO C 12.588
73 71 LUCIANI GIANFRANCO ATL ROCCA DI PAPA D 12.519
74 72 RAPONI FRANCESCO RUNNING EVO D 12.409
75 73 GIULIANI LEOPOLDO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.408
76 74 MASTRELLA MASSIMO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.349
77 75 MAOLA MASSIMILIANO RUNNING EVO E 12.217
78 3 MILONE LARA RUNNING EVO F 12.195
79 76 PALUMBO FABRIZIO RUNNING CLUB ATL LARIANO B 12.167
80 77 MOSILLO STEFANO RUNNING EVO E 12.050
81 78 IACONO FEDERICO RUNNING EVO D 12.029
82 79 MATERA NICOLA RUNNING EVO C 12.015
83 80 DE LUCA ERMANNO GS AMICI DEL PARCO 11.973
84 81 GENTILI STEFANO ATL ROCCA PRIORA C 11.969
85 82 AVERSA ANDREA RUNNING EVO G 11.966
86 83 MURGIA SILVANO MARIO GS AMICI DEL PARCO 11.959
87 84 FOGNANI MAURIZIO ATL TUSCULUM B 11.937
88 85 LONZI GIORGIO ATL TUSCULUM B 11.924
89 86 MALATESTA GABRIELE RUNNING EVO C 11.809
90 87 DE VITO MAURIZIO ATL ROCCA PRIORA B 11.804
91 88 CAPPELLINI OTTAVIO RUNNING EVO D 11.768
92 89 PASPARI GIUSEPPE ATL ROCCA DI PAPA B 11.728
93 90 ZARLENGA ALFREDO RUNNING EVO D 11.697
94 91 GABRIELLI MARIO ATL ROCCA DI PAPA D 11.638
95 92 GRAZIANI ALESSANDRO RUNNING EVO D 11.602
96 4 COLAGROSSI FULVIA RUNNING EVO F 11.590
97 93 SERAFINI LUIGI RUNNING EVO C 11.584
98 94 CELLUPICA TONINO ATL TUSCULUM B 11.544
99 95 LONDI DINO ATL TUSCULUM C 11.529
100 96 PIERONI ALDO GS AMICI DEL PARCO 11.315
101 5 TOMEI TIZIANA ATL TUSCULUM C 11.239
102 97 TRINCA PAOLO ATL ROCCA DI PAPA D 11.217
103 98 CIPOLLETTI TIZIANO ATL ROCCA DI PAPA D 11.190
104 6 EMILI FIORELLA ATL ROCCA PRIORA C 11.160
105 99 SARGENTONI LUCIANO GS AMICI DEL PARCO 11.134
106 100 BONANNO MARIO RUNNING EVO E 11.133
107 101 MOLINARI SERGIO ATL TUSCULUM B 11.075
108 7 VAN KAMPEN CARLA RUNNING EVO F 11.065
109 102 PROIETTI MAURO RUNNING EVO G 11.059
110 103 CAPITANI MARCO RUNNING EVO E 11.029
111 104 DE LEO MARCO RUNNING EVO C 10.856
112 8 ROLLANDO VANNA ATL TUSCULUM B 10.721
113 9 MANGIONE RITA ATL TUSCULUM C 10.657
114 105 CARNEVALI ALESSIO RUNNING EVO G 10.654
115 106 FIORONI TONINO RUNNING EVO D 10.643
116 10 FILIPPINI ALESSANDRA RUNNING EVO F 10.484
117 11 CESARONI PINA ATL TUSCULUM C 10.452
118 107 POLLI MAURO ATL ROCCA DI PAPA B 10.104
119 108 ZINI ALESSANDRO RUNNING EVO E 10.013
120 12 AMANTI MARIA GRAZIA RUNNING EVO G 9.773
121 109 COLLEPICCOLO ANDREA ATL TUSCULUM C 9.772
122 110 CAPOGNA GIOVANNI RUNNING EVO E 9.633
123 111 PAOLUCCI MAURIZIO ATL ROCCA DI PAPA B 9.200
124 13 MALATESTA ROBERTA RUNNING EVO G 7.555
125 112 SBORDONI FULVIO GS AMICI DEL PARCO 6.400


